
 

 

UCHWAŁA NR 964/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2021 rok w zakresie  zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 

 2014-2020, zadań realizowanych w ramach  Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668, 

z 2021 r. poz. 1038, 1834), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt. 4 lit a i ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773) oraz w związku 

z § 19 pkt 1, 7 i 8 lit. a uchwały Nr XXIV/367/20 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Łódzkiego na 2021 rok zmienionej uchwałą Nr XXV/382/21 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 26 stycznia 2021 r., uchwałą Nr XXVII/388/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 23 lutego 2021 r., uchwałą Nr XXX/406/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 30 marca 2021 r., 

uchwałą Nr XXXI/415/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 6 maja 2021 r., uchwałą Nr XXXII/432/21 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 22 czerwca 2021 r., uchwałą Nr XXXIV/456/21 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 27 sierpnia 2021 r. i uchwałą Nr XXXVI/468/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

28 września 2021 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 27.336.928 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę  27.336.928 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Grzegorz Schreiber 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

 

2. Piotr Adamczyk 

 

– Wicemarszałek 

 

 

3. Zbigniew Ziemba 

 

– Wicemarszałek 

 

 

4. Robert Baryła 

 

– Członek Zarządu 

 

 

5. Andrzej Górczyński 

 

– Członek Zarządu 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 6824



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 964/21 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 19 października 2021 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

2014-2020 

0 28 001 177 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 5 322 064 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 5 322 064 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0 5 322 064 

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów własnych 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 EFRR 
0 5 244 752 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

0 5 112 228 

  

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

0 132 524 

Razem 0 5 244 752 

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów własnych 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 EFRR - projekty w 

partnerstwie 

0 77 312 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

0 77 312 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6824



Razem 0 77 312 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 0 4 497 928 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 4 497 928 

 75864  
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego 
0 4 497 928 

  

Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 
0 4 497 928 

  

2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

0 4 311 404 

  

6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

0 186 524 

Razem 0 4 497 928 

DEPARTAMENT DS. REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO 
0 15 939 550 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 15 939 550 

 75863  
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego 
0 15 939 550 

  

Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 -  

EFRR 
0 15 939 550 

  

6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

0 15 939 550 

Razem 0 15 939 550 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6824



DEPARTAMENT EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO 0 2 241 635 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 2 241 635 

 75864  
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego 
0 2 241 635 

  

Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 - EFS 
0 2 241 635 

  

2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

0 1 509 713 

  

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

0 581 922 

  

6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

0 150 000 

Razem 0 2 241 635 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 
893 000 228 751 

DEPARTAMENT FINANSÓW 893 000 228 751 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
893 000 228 751 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 893 000 228 751 

  

Dochody z tytułu dotacji dla Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 
893 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6824



  

2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

893 000 0 

Razem 893 000 0 

  

Realizacja Pomocy Technicznej w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 
0 228 751 

  

2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

0 228 751 

Razem 0 228 751 

OGÓŁEM: 893 000 28 229 928 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6824



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 964/21 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 19 października 2021 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 63 63 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w ŁODZI 63 63 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
63 63 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 63 63 

  PO Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Pomoc Techniczna 63 63 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 63 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 63 0 

Razem  63 63 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

2014-2020 

118 002 28 119 179 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 368 050 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 368 050 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 368 050 

  
Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników wraz z 

pochodnymi - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 368 050 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 298 690 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6824



  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 51 340 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 7 310 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 10 710 

Razem  0 368 050 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 0 2 651 150 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 2 651 150 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 2 651 150 

  
Pomoc Techniczna - Pozostałe formy podnoszenia kwalifikacji 

EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 26 350 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 8 500 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 17 850 

Razem  0 26 350 

  
Pomoc Techniczna - Działania informacyjne i promocyjne 

związane z rozwojem regionalnym - RPO/WŁ/OP12 
0 2 456 500 

  4098 Honoraria 0 8 500 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 4 930 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 680 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 11 900 

  4198 Nagrody konkursowe  0 8 500 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 2 269 670 

  4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 2 720 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6824



  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 149 600 

Razem  0 2 456 500 

  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i 

wdrażania EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 140 250 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 140 250 

Razem  0 140 250 

  
Pomoc Techniczna - Kontrola/audyt/odwołania - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 25 500 

  4098 Honoraria 0 425 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 4 250 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 425 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 4 250 

  4518 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0 425 

  4618 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 15 725 

Razem  0 25 500 

  
Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 2 550 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 2 550 

Razem  0 2 550 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 0 6 800 

ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 0 6 800 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 6 800 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 6 800 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6824



  
Pomoc Techniczna - Utrzymanie bieżące nieruchomości przy 

ul. Traugutta 21/23 w Łodzi - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 5 355 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 5 355 

Razem  0 5 355 

  
Pomoc Techniczna - Ochrona transportowanych osób i wartości 

pieniężnych, papierów wartościowych - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 1 445 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 1 445 

Razem  0 1 445 

DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI 3 002 584 924 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 581 922 

 80195  Pozostała działalność 0 581 922 

  
Zabezpieczenie środków z dotacji celowej na realizację 

projektów w ramach Działania XI.3 Kształcenie zawodowe 
0 581 922 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 581 922 

Razem  0 581 922 

ZESPÓŁ SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO w TOMASZOWIE 

MAZOWIECKIM 

3 002 3 002 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 002 3 002 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 3 002 3 002 

  
Realizacja projektu pn. "Nowe kierunki - nowe możliwości" w 

ramach Działania XI.3 Kształcenie zawodowe  
3 002 3 002 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2 834 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 168 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 834 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 168 0 

Razem  3 002 3 002 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6824



DEPARTAMENT DS. REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO 
0 16 033 050 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 9 290 293 

 60095  Pozostała działalność 0 9 290 293 

  
Transport, Działanie III.1 - Niskoemisyjny transport miejski - 

ZIT - RPO/WŁ/OP3/DZ.3.1 
0 1 582 923 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 1 582 923 

Razem  0 1 582 923 

  
Transport, Działanie III.1 - Niskoemisyjny transport miejski - 

RPO/WŁ/OP3/DZ.3.1 
0 7 342 494 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 438 990 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 6 903 504 

Razem  0 7 342 494 

  
Transport, Działanie III.4 Transport kolejowy - 

RPO/WŁ/OP3/DZ.3.4 
0 364 876 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 364 876 

Razem  0 364 876 

630   TURYSTYKA 0 76 280 

 63095  Pozostała działalność 0 76 280 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6824



  
Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, Działanie VI.2 

Rozwój gospodarki turystycznej - RPO/WŁ/OP6/DZ.6.2 
0 76 280 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 76 280 

Razem  0 76 280 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 93 500 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 93 500 

  
Pomoc Techniczna - Pozostałe formy podnoszenia kwalifikacji 

EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 1 700 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 1 700 

Razem  0 1 700 

  
Pomoc Techniczna - Organizacja procesu wyboru projektów 

EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 57 800 

  4098 Honoraria 0 850 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 51 000 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 1 700 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 4 250 

Razem  0 57 800 

  
Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników RP - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 8 500 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 8 500 

Razem  0 8 500 

  
Pomoc Techniczna - Kontrola/audyt/odwołania - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 25 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6824



  4098 Honoraria 0 4 250 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 4 250 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 12 750 

  4618 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 4 250 

Razem  0 25 500 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 182 168 

 80195  Pozostała działalność 0 182 168 

  
Infrastruktura dla usług społecznych, Działanie VII.4 Edukacja - 

RPO/WŁ/OP7/DZ.7.4 
0 182 168 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 1 321 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 180 847 

Razem  0 182 168 

851   OCHRONA ZDROWIA 0 177 406 

 85195  Pozostała działalność 0 177 406 

  
Infrastruktura dla usług społecznych, Działanie VII.2 

Infrastruktura ochrony zdrowia - RPO/WŁ/OP7/DZ.7.2 
0 177 406 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 177 406 

Razem  0 177 406 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6824



852   POMOC SPOŁECZNA 0 42 755 

 85295  Pozostała działalność 0 42 755 

  
Infrastruktura dla usług społecznych, Działanie VII.3 

Infrastruktura opieki społecznej - RPO/WŁ/OP7/DZ.7.3 
0 42 755 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 42 755 

Razem  0 42 755 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
0 1 854 169 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0 141 955 

  
Ochrona środowiska, Działanie V.3 Gospodarka wodno-

kanalizacyjna - RPO/WŁ/OP5/DZ.5.3 
0 141 955 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 141 955 

Razem  0 141 955 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0 1 712 214 

  
Gospodarka niskoemisyjna, Działanie IV.2 - 

Termomodernizacja budynków - ZIT- RPO/WŁ/OP4/DZ.4.2 
0 253 041 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 253 041 

Razem  0 253 041 

  
Gospodarka niskoemisyjna, Działanie IV.3 - Ochrona powietrza 

- RPO/WŁ/OP4/DZ.4.3 
0 5 135 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6824



  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 5 135 

Razem  0 5 135 

  
Gospodarka niskoemisyjna, Działanie IV.2 - 

Termomodernizacja budynków - RPO/WŁ/OP4/DZ.4.2 
0 259 989 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 30 670 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 229 319 

Razem  0 259 989 

  
Gospodarka niskoemisyjna, Działanie IV.4 - Zmniejszenie 

emisji zanieczyszczeń - RPO/WŁ/OP4/DZ.4.4 
0 1 194 049 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 1 194 049 

Razem  0 1 194 049 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
0 4 316 479 

 92195  Pozostała działalność 0 4 316 479 

  
Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, Działanie VI.1 

Dziedzictwo kulturowe i infrastruktura kultury - ZIT - 

RPO/WŁ/OP6/DZ.6.1 
0 459 921 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 243 174 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6824



  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 216 747 

Razem  0 459 921 

  
Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, Działanie VI.3 

Rewitalizacja i rozwój potencjału społeczno-gospodarczego - 

ZIT - RPO/WŁ/OP6/DZ.6.3 
0 318 159 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 318 159 

Razem  0 318 159 

  
Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, Działanie VI.1 

Dziedzictwo kulturowe i infrastruktura kultury - 

RPO/WŁ/OP6/DZ.6.1 
0 72 532 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 72 532 

Razem  0 72 532 

  
Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, Działanie VI.3 

Rewitalizacja i rozwój potencjału społeczno-gospodarczego - 

RPO/WŁ/OP6/DZ.6.3 
0 3 465 867 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 3 465 867 

Razem  0 3 465 867 

DEPARTAMENT EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO 0 1 232 708 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 1 000 

 71095  Pozostała działalność 0 1 000 

  
Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.2 

Kształcenie osób dorosłych - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.2 
0 1 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6824



  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 1 000 

Razem  0 1 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 20 995 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 20 995 

  
Pomoc Techniczna - Pozostałe formy podnoszenia kwalifikacji 

EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 1 700 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 1 700 

Razem  0 1 700 

  
Pomoc Techniczna - Kontrola/Audyt/Odwołania EFS - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 18 700 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 1 700 

  4618 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 17 000 

Razem  0 18 700 

  
Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników EFS - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 595 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 595 

Razem  0 595 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 778 713 

 80195  Pozostała działalność 0 778 713 

  
Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.1 Wysoka 

jakość edukacji - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.1 
0 696 713 

  2009 

Dotacja celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 37 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6824



  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 636 713 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 23 000 

Razem  0 696 713 

  
Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.3 

Kształcenie zawodowe - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.3 
0 82 000 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 82 000 

Razem  0 82 000 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 432 000 

 85395  Pozostała działalność 0 432 000 

  
Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w regionie, 

Działanie X.1 Powrót na rynek pracy osób sprawujących opiekę 

nad dziećmi w wieku do lat 3 - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.1 
0 432 000 

  2009 

Dotacja celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 120 000 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 268 000 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 44 000 

Razem  0 432 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6824



DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 0 118 847 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 118 847 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 118 847 

  
Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników EFS - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 25 500 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 25 500 

Razem  0 25 500 

  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i 

wdrażania PR - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 1 122 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 1 122 

Razem  0 1 122 

  
Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników RP - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 42 500 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 42 500 

Razem  0 42 500 

  
Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 31 875 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 31 875 

Razem  0 31 875 

  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i 

wdrażania RP - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 17 850 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 17 000 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 850 

Razem  0 17 850 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6824



DEPARTAMENT PROMOCJI 0 5 322 064 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 5 322 064 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 223 833 

  
Łódzkie w Brukseli wspiera łódzki biznes. Promocja 

kompleksowej oferty eksportowej dla przedsiębiorstw z regionu 

- dofinansowanie 
0 64 600 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 100 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 6 885 

  4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 8 415 

  4417 Podróże służbowe krajowe 0 850 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0 43 350 

Razem  0 64 600 

  
Realizacja projektu LODZKIE GO BENELUX - 

dofinansowanie 
0 159 233 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 49 254 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 8 806 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 1 190 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 800 

  4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 17 000 

  4417 Podróże służbowe krajowe 0 1 425 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 74 758 

Razem  0 159 233 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6824



 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0 1 117 211 

  
Lodzkie Go! Nowe rynki dla kluczowych branż województwa 

łódzkiego - dofinansowanie 
0 1 039 899 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 16 718 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 804 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 394 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 725 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 826 754 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0 160 825 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 179 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 25 500 

Razem  0 1 039 899 

  
Promocja gospodarcza łódzkich strategicznych sektorów 

gospodarczych na Dalekim i Bliskim Wschodzie podczas 

światowych wydarzeń gospodarczych - dofinansowanie 
0 77 312 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 61 550 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0 15 762 

Razem  0 77 312 

 75095  Pozostała działalność 0 3 981 020 

  
Realizacja projektu Samorządowe Centrum Gospodarki 

Cyrkularnej i Umiędzynarodowienia Przedsiębiorstw 

"ŁÓDZKIE GREEN HUB" - dofinansowanie 
0 160 786 

  4097 Honoraria 0 340 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6824



  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 10 200 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 117 980 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 32 266 

Razem  0 160 786 

  
Projekt pn. "Lodzkie4business+" współfinansowany z RPO WŁ 

na lata 2014-2020 - dofinansowanie 
0 2 989 763 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 75 310 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 2 459 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 16 560 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 4 421 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 8 276 

  4267 Zakup energii 0 127 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 2 421 892 

  4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 89 837 

  4407 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 14 578 

  4417 Podróże służbowe krajowe 0 51 510 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0 289 701 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 8 500 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 6 592 

Razem  0 2 989 763 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6824



  
Projekt pn. "Łódzkie dla biznesu - rozwój na plus" - 

dofinansowanie 
0 830 471 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 85 000 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 14 535 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 2 083 

  4267 Zakup energii 0 276 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 680 000 

  4417 Podróże służbowe krajowe 0 16 056 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0 17 000 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 13 821 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 700 

Razem  0 830 471 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
0 155 516 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 155 516 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 155 516 

  
Pomoc Techniczna - Zakup sprzętu komputerowego i 

multimedialnego - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 148 444 

  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  0 1 870 

  6068 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 146 574 

Razem  0 148 444 

  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i 

wdrażania EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 5 372 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 6824



  4278 Zakup usług remontowych 0 1 122 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 4 250 

Razem  0 5 372 

  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu programowania i 

wdrażania PR RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 1 700 

  4278 Zakup usług remontowych 0 1 700 

Razem  0 1 700 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w ŁODZI 115 000 1 042 026 

852   POMOC SPOŁECZNA 115 000 309 000 

 85295  Pozostała działalność 115 000 309 000 

  
Włączenie społeczne, Działanie IX.1 Aktywna integracja osób 

zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym - 

RPO/WŁ/OP9/DZ.9.1 
0 309 000 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 194 000 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 55 000 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 60 000 

Razem  0 309 000 

  
Włączenie społeczne, Działanie IX.2 Usługi na rzecz osób 

zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym - 

RPO/WŁ/OP9/DZ.9.2 
115 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 6824



  6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

55 000 0 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

60 000 0 

Razem  115 000 0 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 733 026 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 0 479 026 

  Pomoc Techniczna WUP w Łodzi - RPO/WŁ/OP12 0 479 026 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 255 000 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 44 621 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 6 358 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 13 283 

  4278 Zakup usług remontowych 0 4 250 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 55 250 

  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  0 59 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 4 420 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 4 250 

  4438 Różne opłaty i składki 0 160 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 6824



  4618 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 1 700 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 20 400 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 69 275 

Razem  0 479 026 

 85395  Pozostała działalność 0 254 000 

  
Zatrudnienie, Działanie VIII.2 Wsparcie aktywności zawodowej 

osób po 29. roku życia - RPO/WŁ/OP8/DZ.8.2 
0 84 000 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 84 000 

Razem  0 84 000 

  
Włączenie społeczne, Działanie IX.3 Rozwój ekonomii 

społecznej - RPO/WŁ/OP9/DZ.9.3 
0 170 000 

  2009 

Dotacja celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 170 000 

Razem  0 170 000 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ w ŁODZI 0 138 193 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 138 193 

 85395  Pozostała działalność 0 138 193 

  
Pomoc Techniczna - Utrzymanie Funkcjonowania 

Regionalnych Obserwatoriów Terytorialnych EFS - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
0 138 193 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 46 834 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 6824



  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 302 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 7 969 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 1 148 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 61 200 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 505 

  4278 Zakup usług remontowych 0 986 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 2 550 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 12 002 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 697 

Razem  0 138 193 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 0 465 851 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 465 851 

 75095  Pozostała działalność 0 465 851 

  
Pomoc Techniczna - Utrzymanie jednostki budżetowej - 

Centrum Obsługi Przedsiębiorcy - RPO/WŁ/OP12 
0 425 901 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 277 950 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 836 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 59 755 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 10 625 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 48 110 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 6824



  4418 Podróże służbowe krajowe 0 3 570 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 24 055 

Razem  0 425 901 

  
Pomoc Techniczna - Zakup sprzętu komputerowego i 

multimedialnego wraz z oprogramowaniem - Centrum Obsługi 

Przedsiębiorcy - RPO/WŁ/OP12 
0 39 950 

  6068 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 39 950 

Razem  0 39 950 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 
893 489 229 240 

DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI 150 150 

CENTRUM ROZWOJU EDUKACJI WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

W ZGIERZU 
150 150 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 150 150 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 150 150 

  

Realizacja projektu grantowego pn. "Wsparcie placówek 

doskonalenia nauczycieli i bibliotek pedagogicznych w 

realizacji zadań związanych z przygotowaniem i wsparciem 

nauczycieli w prowadzeniu kształcenia na odległość" w ramach 

II Osi Priorytetowej POWER 

150 150 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 126 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 24 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
126 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
24 0 

Razem  150 150 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w ŁODZI 893 339 229 090 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
893 339 229 090 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 893 339 229 090 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 6824



  
Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.2 Wsparcie osób 

młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy - 

POWER/OP1/DZ.1.2 
893 000 0 

  2009 

Dotacja celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

893 000 0 

Razem  893 000 0 

  PO Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Pomoc Techniczna 339 229 090 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 101 591 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 21 659 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 3 087 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 339 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 19 132 

  4278 Zakup usług remontowych 0 5 731 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 21 070 

  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  0 57 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 5 609 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 5 478 

  4438 Różne opłaty i składki 0 80 

  4618 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 20 733 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 1 265 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 6824



  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 23 598 

Razem  339 229 090 

OGÓŁEM: 1 011 554 28 348 482 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 6824


		2021-12-30T13:57:24+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




